2020年4月24日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

2020年3月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年5月13日（水）午後3時30分に予定しておりました2020年3月期の決算発表を下記のとおり延

期することといたしましたので、お知らせいたします。

1. 理由

新型コロナウイルス感染拡大防止と決算業務に関わるスタッフ、会計監査人の安全確保のため、監査人が

複数班に分かれて交代に来社する体制を取ることになり、従来よりも監査に時間を要する見込みとなりまし

た。その上で、会計監査を厳正に実施する時間を確保するため、決算発表を延期することといたしました。

2. 今後の予定

延期後の決算発表は、2020年 5月 21日（木）午後 3時 30分を予定しております。

3．業績への影響

 当社は 4月 21日に 2020年 3月期業績予想の修正を公表しております。

決算発表の延期による当該業績予想への影響はありません。

株主の皆様、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上